#

_c(,

COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 43 DEL 18.04.2023

OGGETTO: “Liquidazione fattura alla D.ssa OBEZZI Francesca per incarico di
Revisore dei Conti per il periodo dal 08/03/2022 al 07/03/2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione C.C. n. 4 del 08.03.2022 esecutiva ai termini di legge, con la quale si
nominava Revisore dei Conti per il triennio 08/03/2021-07/03/2024 la D.ssa Obezzi Francesca con
studio in Cavaglio d’Agogna;

Dato atto che il compenso pattuito da corrispondere al revisore annualmente ¢ di Euro 1.600,00
oltre oneri ed IVA;

Vista ora la fattura n. 89 del 11.04.2023 presentata dalla D.ssa OBEZZI Francesca dello Studio
Associato OBEZZI di Cavaglio d’Agogna quale compenso per I’incarico di Revisore dei Conti
svolto per il Comune di Pila dal 08/03/2022 al 07/03/2023 ammontante a complessivi €.1.600,00
oltre oneri previdenziali e fiscali per un totale di €. 2.030,08;

Ritenuta la fattura regolare e quindi meritevole di approvazione e di relativa liquidazione;
Visto il D.Igs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

Di liquidare alla D.ssa OBEZZI Francesca dello Studio Associato OBEZZI di Cavaglio d’Agogna
la fattura n. 89 del 11.04.2023 quale compenso per I’incarico svolto in funzione di Revisore dei
Conti dal 08/03/2022 al 07/03/2023 per un ammontare complessivo di €. 2.030,08 oneri
previdenziali e fiscali compresi;

Di dare atto che la spesa di Euro 2.030,08 ¢ impegnata al codice 01.04.4 cap. ao\ﬂeﬁsu gestione
RR.PP. 2022.

1 Responsabile del Servizio
T Toietti Rag. Daniela



Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 L.Lgs.
267/2000.

11 Responsabile del Serv.Finanziario
PILA, 1i 18.04.2023 "S— ¢ Toietti Rag. Daniela

PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo
giorni consecutivi

PILA, li_A e (ou [ el X

COPIA CONFORME

PILA,li A lowlwes IL SEGRE'ARIO COMUNALE




